• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

QUARTA-FEIRA – 29 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 94

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ RESUMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO TOTAL DE MÃO DE OBRA E

MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELO DA LOCALIDADE DA MERCANTIL, NO MUNICÍPIO

DE NAZARÉ.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

QUARTA-FEIRA

29 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 94

RESUMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 001/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARÉ

CONTRATADO: M3S COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 11.511.851/0001-15

OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia com fornecimento total
de mão de obra e materiais para execução de serviço de pavimentação em paralelo da localidade da
mercantil, no município de Nazaré, conforme especificação no Anexo I do Edital, mediante condições
estabelecidas na Lei Federal nº. 8.666/93.

CLÁUSULA
PRIMEIRA

Reajustar o valor contratual calculado de acordo com (índice nacional de preços ao consumidor) - INPC- no
importe de aproximadamente 4,63% (quatro vírgula sessenta e três por cento), perfazendo o valor total do
contrato R$ 498.247,46 (quatrocentos e noventa e oito mil duzentos e quarenta e sete reais e quarenta e
seis centavos).

CLÁUSULA
SEGUNDA

Permanecem em vigor e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato ora aditado.

ASSINATURA:

27de MAIO de 2024

Eunice Soares Barreto Peixoto.
Prefeita Municipal

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-05-29T16:37:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182